



Norsk Rottweilerklubb

Referat Generalforsamling 2019

DATO	17. mars 2019
STED	BAS maskinutleie AS, Lindebergvegen 16 2016 Frogner
MØTELEDER	Tor Andre Breivikås
REFERENT(ER)	Bereth Slagstad og Ole Bjørn Rui
TELLEKORPS	John Steinvik, Janne Lund og Frode Løken
DELTAGERE	25 deltagere, 23 stemmeberettigede, 11(13) forhåndsstemmer (2 forhåndsstemmer måtte forkastes da de manglet avsender).
VALGT TIL Å SIGNERE PROTOKOLL	Jørgen Slagstad og Silje Finstad

SAKSNUMMER: 1

GENERALFORSAMLINGENS DAGSORDEN

SAK	Generalforsamlingens dagsorden.
DISKUSJON	
FORSLAG TIL VEDTAK	Innkalling og dagsorden godkjennes.
VEDTAK	Innkalling og dagsorden godkjent.

SAKSNUMMER: 2

HOVEDSTYRETS ÅRSBERETNING

SAK	Gjennomgang av årsberetning.
DISKUSJON	<p>Det trekkes frem at kasserer har gjort en god jobb, og at klubbens økonomi nå er på stell.</p> <p>Avdeling Vestfold har ikke levert årsberetning i tide. De papirer som ble sendt inn etter fristen viser at avdelingen ikke har valgkomite eller revisor. Dette må avdelingen på plass, ved et ekstraordinært årsmøte. Noen fra hovedstyret vil delta på dette møtet.</p> <p>Avlsråd: avlsrådet informerer om at det er en helseundersøkelse under utarbeidelse, og det påpekes at mentalitet også er en del av hundens helse. Det må fokuseres på at oppdrettere forstår hvorfor hunder testes, slik at rasen på sikt kan ha en god utvikling.</p>
FORSLAG TIL VEDTAK	
VEDTAK	Årsberetning enstemmig godkjent, med diskutert tillegg.

SAKSNUMMER: 3**REGNSKAP MED REVISORS BERETNING**

SAK	Regnskap med revisors beretning.
DISKUSJON	Kasserer forteller at det finnes dokumentasjon på alle transaksjoner.
FORSLAG TIL VEDTAK	Regnskap med revisors beretning godkjennes.
VEDTAK	Regnskap enstemmig godkjent.

SAKSNUMMER: 4**FORSLAG ENDRING AV KRITERIENE FOR Å BLI
NORSK UTSTILLINGSSCHAMPION**

SAK	Forslagsstillere ønsker at rottweilere må ha fått minst ett CERT av rasedommer (ADRK/IFR) for å kunne oppnå championat.
DISKUSJON	GF ser flere problemer med forslaget, bla avstander og generell gjennomføring av forslaget.
FORSLAG TIL VEDTAK	
VEDTAK	Forslaget forkastet enstemmig

SAKSNUMMER: 5**FORSLAG ENDRING AV AVLSKRITERIER**

SAK	<p>Punkt 5 i avlskriteriene:</p> <p>5. Godkjent FA og/eller Mentalhund-beskrivning (MH). MH skal være utført mellom 12-24 mnd for å være godkjent, og uten diskvalifiserende feil. Godkjent ZTP i henhold til ADRKs regelverk eller godkjent MT(Korning) ansees som tilfredsstillende. Diskvalifiserende feil med MH er:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Moment 1A: Kontakt hilsning – rute 1 og 2. * Moment 1C: Kontakt, håndtering – rute 1. * Moment 6d: Overrasking, gjenstående redsel – rute 5. * Moment 7b: Lyd følsomhet, nysgjerrighet – rute 1. * Moment 7c: Lyd følsomhet, gjenstående redsel – rute 5. * Moment: Skudd – rute 4 og 5. <p>Endres til:</p> <p>5. Godkjent FA og/eller Mentalhund-beskrivning (MH). MH skal være utført mellom 12-24 mnd for å være godkjent, og uten diskvalifiserende feil. Godkjent BSE og ZTP i henhold til ADRKs regelverk eller godkjent MT(Korning) ansees som tilfredsstillende. Diskvalifiserende feil med MH er:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Moment 1A: Kontakt hilsning – rute 1 og 2. * Moment 1C: Kontakt, håndtering – rute 1. * Moment 6d: Overrasking, gjenstående redsel – rute 5. * Moment 7b: Lyd følsomhet, nysgjerrighet – rute 1. * Moment 7c: Lyd følsomhet, gjenstående redsel – rute 5. * Moment: Skudd – rute 4 og 5.
DISKUSJON	<p>Lite momenter som tester hundens mentalitet i tradisjonell nordisk forstand, denne testen er nærmere en ferdselstest. BSE er ikke aldersbegrenset og det kan derfor gjøre at hunder som ikke er testet, og er eldre enn 4 år kan oppfylle avlskriteriene.</p> <p>Det ønskes mer informasjon om testen, da få har sett den gjennomført. Det foreslås å invitere inn dommer som informerer om testen, slik at oppdrettere og raseentusiaster kan få mer informasjon om dette.</p>
FORSLAG TIL VEDTAK	<p>Endringsforslag:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utsette forslaget til neste GF slik at medlemmene kan sette seg inn i testen først.
VEDTAK	<p>Forslaget forkastet med 6 stemmer for.</p> <p>Endringsforslaget: forslaget vedtas med 16 stemmer.</p>

SAK	Valg
DISKUSJON	Det bemerkes at valgkomiteen må tidligere på banen med hvilke posisjoner som skal fylles, slik at medlemmer har bedre tid til å foreslå kandidater.
FORSLAG TIL VEDTAK	<p>Hovedstyret:</p> <p>Leder: Robert Tenold Ikke på valg</p> <p>Nestleder: Øyvind Jensen På valg -Ny- 2 år</p> <p style="padding-left: 100px;">Mariann Johansson På valg -Ny- 2 år</p> <p>Kasserer: Thomas Jensen Linder På valg -NY- 2år</p> <p>Sekretær: Bereth Slagstad Ikke på valg</p> <p>Styremedlem: Iselin Østby Ikke på valg</p> <p>Styremedlem: Ole Bjørn Rui På valg -NY- 2 år</p> <p>Styremedlem: Berit Lysne Ikke på valg</p> <p>Varamedlem: Mariann Johansson På valg- NY- 1 år</p> <p>Varamedlem: Elisabeth Giske På valg- NY- 1 år</p> <p style="padding-left: 100px;">Tor Andre Breivikås På valg -NY- 1 år</p> <p>Valgkomite:</p> <p>Medlem: Jorulf Brudeseth På valg -Påfyll- 1 år</p> <p style="padding-left: 100px;">Anders Romark På valg -Påfyll- 1 år</p> <p>Medlem: Gunn Merete Bergli På valg -Påfyll- 1 år</p> <p>Medlem: Janne Lund På valg -NY- 2 år</p> <p style="padding-left: 100px;">Rune Østensen På valg -NY- 2 år</p> <p>Vara: John Steinvik På valg -NY- 1 år</p> <p>Revisor- velges for 1 år:</p> <p>Rita Røsberg På valg -NY- 1 år</p> <p>Vararevisor: Marit Edvartsen På valg -NY- 1 år</p>
VEDTAK	<p>Hovedstyret:</p> <p>Leder: Robert Tenold Ikke på valg</p> <p>Nestleder: Øyvind Jensen 30 stemmer</p> <p style="padding-left: 100px;">Mariann Johansson 4 stemmer</p> <p>Kasserer: Thomas Jensen Linder 33 stemmer</p> <p>Sekretær: Bereth Slagstad Ikke på valg</p> <p>Styremedlem: Iselin Østby Ikke på valg</p> <p>Styremedlem: Ole Bjørn Rui 30 stemmer</p> <p>Styremedlem: Berit Lysne Ikke på valg</p> <p>Varamedlem: Mariann Johansson 23 stemmer</p> <p>Varamedlem: Elisabeth Giske 26 stemmer</p> <p style="padding-left: 100px;">Tor Andre Breivikås 8 stemmer</p> <p>Valgkomite:</p> <p>Medlem: Jorulf Brudeseth 30 stemmer</p> <p style="padding-left: 100px;">Anders Romark 4 stemmer</p> <p>Medlem: Gunn Merete Bergli 33 stemmer</p> <p>Medlem: Janne Lund 27 stemmer</p> <p style="padding-left: 100px;">Rune Østensen 3 stemmer</p> <p>Vara: John Steinvik 33 stemmer</p> <p>Revisor- velges for 1 år:</p> <p>Rita Røsberg 33 stemmer</p> <p>Vararevisor: Marit Edvartsen 33 stemmer</p>

Sted/dato: Lindeberg 17. 03. 2019

Underskrift:



Sted/dato: LINDEBERG, 17.03.2019

Underskrift:

